
RURAL HIPOTECARIO XV Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0323977001

EUR
16/08/2019

Serie A / Series A

4.761  Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

1.040,00 826,68 5.091.310,29 0,00 0,00 0,00 45.015,29 214.317.795,69 45,02 54.984,71 261.782.204,31 54,98Totales / Totals

18/11/2019 0,000 0,000000 0,000000
16/08/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.540,50 7.334.320,50 1,54 54.984,71 261.782.204,31 54,98
16/05/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.706,64 8.125.313,04 1,71 56.525,21 269.116.524,81 56,53
18/02/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.966,90 9.364.410,90 1,97 58.231,85 277.241.837,85 58,23
16/11/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.587,19 7.556.611,59 1,59 60.198,75 286.606.248,75 60,20
16/08/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.739,81 8.283.235,41 1,74 61.785,94 294.162.860,34 61,79
16/05/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.673,00 7.965.153,00 1,67 63.525,75 302.446.095,75 63,53
16/02/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.149,33 10.232.960,13 2,15 65.198,75 310.411.248,75 65,20
16/11/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.747,77 8.321.132,97 1,75 67.348,08 320.644.208,88 67,35
16/08/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.052,74 9.773.095,14 2,05 69.095,85 328.965.341,85 69,10
16/05/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.665,47 7.929.302,67 1,67 71.148,59 338.738.436,99 71,15
16/02/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.484,06 11.826.609,66 2,48 72.814,06 346.667.739,66 72,81
16/11/2016 0,001 0,198253 0,160585 943,88 0,00 0,00 0,00 2.279,27 10.851.604,47 2,28 75.298,12 358.494.349,32 75,30
16/08/2016 0,042 8,411728 6,813500 40.048,24 0,00 0,00 0,00 1.653,96 7.874.503,56 1,65 77.577,39 369.345.953,79 77,58
17/05/2016 0,117 23,980489 19,424196 114.171,11 0,00 0,00 0,00 1.852,30 8.818.800,30 1,85 79.231,35 377.220.457,35 79,23
16/02/2016 0,219 46,701519 37,828230 222.345,93 0,00 0,00 0,00 2.361,59 11.243.529,99 2,36 81.083,65 386.039.257,65 81,08
16/11/2015 0,276 59,366731 47,790218 282.645,01 0,00 0,00 0,00 1.648,02 7.846.223,22 1,65 83.445,24 397.282.787,64 83,45
17/08/2015 0,291 63,784777 51,346745 303.679,32 0,00 0,00 0,00 1.619,93 7.712.486,73 1,62 85.093,26 405.129.010,86 85,09
18/05/2015 0,348 77,802708 62,242166 370.418,69 0,00 0,00 0,00 1.732,48 8.248.337,28 1,73 86.713,19 412.841.497,59 86,71
16/02/2015 0,378 86,682176 69,345741 412.693,84 0,00 0,00 0,00 2.273,51 10.824.181,11 2,27 88.445,67 421.089.834,87 88,45
17/11/2014 0,499 116,196081 91,794904 553.209,54 0,00 0,00 0,00 1.400,42 6.667.399,62 1,40 90.719,18 431.914.015,98 90,72
18/08/2014 0,635 155,650977 122,964272 741.054,30 0,00 0,00 0,00 1.756,01 8.360.363,61 1,76 92.119,60 438.581.415,60 92,12
16/05/2014 0,588 137,338666 108,497546 653.869,39 0,00 0,00 0,00 1.675,41 7.976.627,01 1,68 93.875,61 446.941.779,21 93,88
17/02/2014 0,517 127,780580 100,946658 608.363,34 0,00 0,00 0,00 2.225,69 10.596.510,09 2,23 95.551,02 454.918.406,22 95,55
18/11/2013 0,525 136,108657 107,525839 648.013,32 0,00 0,00 0,00 1.512,28 7.199.965,08 1,51 97.776,71 465.514.916,31 97,78
16/08/2013 0,423 139.854,38 0,00 0,00 0,00 711,01 3.385.118,61 0,71 99.288,99 472.714.881,39 99,29
22/07/2013 100.000,00 476.100.000,00 100,00
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RURAL HIPOTECARIO XV Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0323977019

EUR
16/08/2019

Serie B / Series B

529 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

2.309,69 1.847,62 1.231.175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00Totales / Totals

18/11/2019 0,098 25,588889 20,727000
16/08/2019 0,189 48,300000 39,123000 25.550,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/05/2019 0,192 46,400000 37,584000 24.545,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
18/02/2019 0,184 48,044444 38,916000 25.415,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/11/2018 0,181 46,255556 37,467000 24.469,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/08/2018 0,173 44,211111 35,811000 23.387,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/05/2018 0,172 42,522222 34,443000 22.494,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/02/2018 0,171 43,700000 35,397000 23.117,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/11/2017 0,171 43,700000 35,397000 23.117,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/08/2017 0,171 43,700000 35,397000 23.117,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/05/2017 0,172 42,522222 34,443000 22.494,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/02/2017 0,188 48,044444 38,916000 25.415,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/11/2016 0,201 51,366667 41,607000 27.172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/08/2016 0,242 61,172222 49,549500 32.360,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
17/05/2016 0,317 80,130556 64,905750 42.389,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/02/2016 0,419 107,077778 86,733000 56.644,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/11/2015 0,476 120,322222 96,859389 63.650,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
17/08/2015 0,491 124,113889 99,911681 65.656,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
18/05/2015 0,548 138,522222 110,817778 73.278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/02/2015 0,578 146,105556 116,884445 77.289,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
17/11/2014 0,699 176,691667 139,586417 93.469,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
18/08/2014 0,835 218,027778 172,241945 115.336,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/05/2014 0,788 192,622222 152,171555 101.897,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
17/02/2014 0,717 181,241667 143,180917 95.876,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
18/11/2013 0,725 189,305556 149,551389 100.142,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
16/08/2013 0,623 22.886,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 52.900.000,00 100,00
22/07/2013 100.000,00 52.900.000,00 100,00

Página 2 de  2http://www.edt-sg.com  -  info@edt-sg.com


